
KATALÓG 
 

 

 
ŠPECIÁLNA VÝSTAVA 

s CAC/CAJC  

 

SPECIAL SHOW   

with CAC/CAJC  

 

12. 10. 2024, Jablonec 
 

 

 

Rozhodca / Judge:  MVDr. Martina Ellerová (SK) 

 

 

 
 



Doberman klub Slovenskej republiky 

Výbor klubu: 

Prezident:  MVDr. Gabriela Ridarčíková 

Viceprezident a poradca pre výkon:  Ing. Pavel Tamáši 

Tajomník:  Alica Freyer 

Poradca pre chov a pokladník:  Marcela Korchaniková 

Člen:  Alena Horváthová  

 
Program  

09:00 Príjem psov / Entry of the dogs  

10:00 Začiatok posudzovania / Start of judging 

 
Organizačný výbor / Organizing committee 

Riaditeľ výstavy:    Michal Kubaľák  

Tajomník:  Zuzana Juhaszová  

Technický manager:  Martin Čambal  

Pokladník:  Marcela Korchaniková 

 

Vedúci kruhu: Marcela Korchaniková 
 

 

Doberman klub Slovenskej republiky ďakuje :  

• Obci Jablonec a jej starostovi Slavomírovi Pociskovi  

 

Sponzorom:     

  
 

 



DOBERMAN ČIERNY S PÁLENÍM - DOBERMANN SCHWARZ UND ROT 
 
PSY/MALE - TRIEDA MLADŠIEHO DORASTU / MINOR PUPPY CLASS 
1. CHRIS VEĽKÝ JAROK, SPKP 3517, 23.04.2024 
 O: MIKE VON SAGRAMOS M: CHERRY VEĽKÝ JAROK 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: BENKOVÁ JANA 

PSY/MALE - TRIEDA DORASTU / PUPPY CLASS 
2. CROC FROM WET STONE, SPKP 3508, 08.04.2024 
 O: VICTOR DEL NASI M: BELIZA FROM WET STONE 
 CH: FRANKO LADISLAV MAJ: FRANKO LADISLAV + KRALIKOVÁ BLANKA 

3. IORY VALLE DI ROSE, SPKP 3494, 31.03.2024 
 O: DESTINY’S PHOENIX PIXEL ORION  M: CINDERELLA VALLE DI ROSE 
 CH: AMGERWARDOVÁ LAURA  MAJ: BURIANOVÁ DIANA 

PSY/MALE - TRIEDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
4. HAMLET VEĽKÝ JAROK, CKMU/DB/12126/24, 16.12.2023 
 O: TAHI-RÉME OXXY M: DESTINY’S PHOENIX PEARL 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: KRUCKÝ MARTIN 

5. HANK VEĽKÝ JAROK, SPKP 3476, 16.12.2023 
 O: TAHI-RÉME OXXY M: DESTINY´S PHOENIX PEARL 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: VELACKOVÁ ZUZANA 

6. HARRY VALLE DI ROSE, SPKP 3451, 23.09.2023 
 O: DESATINY´S PHOENIX PIXEL ORION M: AMIRA VALLE DI ROSE 
 CH: AMGWERDOVÁ LAURA MAJ: BUKOVÝ MAROŠ 

7. HAWK VEĽKÝ JAROK, SPKP 3478, 16.12.2023 
 O: TAHI-RÉME OXXY M: DESTINY’S PHOENIX PEARL 
 CH: BELKOVÁ  JANA MAJ: KANTOR RÓBERT + DZIURDZIA  PATRYCJA  

8. HONORE VALLE DI ROSE, SPKP 3453, 23.09.2023 
 O: DESTINY’S PHOENIX PIXEL ORION M: AMIRA VALLE DI ROSE 
 CH: AMGWERDOVÁ LAURA  MAJ: MAREČKOVÁ NATÁLIA 

PSY/MALE - TRIEDA STREDNÁ / INTERMEDIATE CLASS 
9. ARAGORN NOELYDIAH ANGELS FOREVER, SPKP 3395, 25.02.2023 
 O: GORO EXTRA ELITE M: OLIVIA VEĽKÝ JAROK 
 CH: MATUŠKOVÁ JANA MAJ: ALEXOVÁ EVA 

10. AXEL VITA AMORIS, SPKP 3423, 16.04.2023 
 O: KEVIN BLACK SAGITTA M: LEGENDA HALIT PAŠA 
 CH: IVANOVÁ RENATA MAJ: IVANOVÁ RENATA 

11. BO BAIXO MINO FLOYD, UKU.0621635, 14.05.2023 
 O: CHICO DE GIPEUCA M: CASA DI FERA GALA 
 CH: URCEIRA JORGE MAJ: IUHOVA NATALIA 

12. GLADIATOR DI CASA KALINAS, RKF 6851295, 25.06.2023 
 O: ARCE DEOS AXEL M: VIRGINIA IZ DOMA DOMENI 
 CH: SHVETS KRISTINA MAJ: VALENTOVÁ RENÉE 

PSY/MALE - TRIEDA OTVORENÁ / OPEN CLASS 
13. CRESS REVADOG, SPKP 3223, 09.03.2021 
 O: TAHI-RÉME ZEUS M: ABARA REVADOG 
 CH: RÉVAI  ROMAN MAJ: OLCHOVYKOVÁ MÁRIA 

14. FLAVIO VALLE DI ROSE, SPKP 3349, 14.09.2022 
 O: TAHI-RÉME IX M: AMIRA VALLE DI ROSE 
 CH: AMGWERDOVÁ LAURA MAJ: JUNASOVÁ LENKA 

15. RELLAPS ELF FOR APULLUM, COR A 10330-22/143, 18.04.2022 
 O: THOR DEL NASI M: LULU DELNASI DEL NAISSUS 
 CH: SPALLER SORIN MAJ: CLAUDIU CRISAN 

16. ZORRO VEĽKÝ JAROK, SPKP 3329, 03.04.2022 
 O: EDDARD ELVEN EARL DE GRANDE VINKO M: CHERRY VEĽKÝ JAROK 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: SZOPKA ERIK + SZOPKOVÁ MARIANA 



PSY/MALE - TRIEDA ŠAMPIÓNOV / CHAMPION CLASS 
17. BANDERAS VEĽKÝ JAROK, SPKP 3357, 17.10.2022 
 O: CADILLAC JACK BY CALLIANA M: DESTINY’S PHOENIX PEARL 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: ZBOŇÁKOVÁ JANA 

18. CARGO DI MODELLO, SPKP 3446, 13.05.2022 
 O: MICHIGAN DI MODELLO M: BLANDINA DI MODELLO 
 CH: HADOBÁS JÓZSEF MAJ: KOVÁČOVÁ KLÁRA 

PSY/MALE - TRIEDA ČESTNÁ / HONOUR CLASS 
19. BALTHASHARE VALLE DI ROSE, CMKU/DB/11470/20, 28.04.2019 
 O: YAN DEL NAISSUS M: GHANA VELKÝ JAROK 
 CH: AMGWERDOVÁ LAURA MAJ: ZEDNÍČEK TOMÁŠ 

PSY/MALE - TRIEDA VETERÁNOV / VETERAN CLASS 
20. GARON VEL’KÝ JAROK, SPKP 2916, 13.09.2014 
 O: OLI DEL NASI M: ESTHER VEL’KÝ JAROK 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: DOBIÁŠOVÁ JANA 



DOBERMAN ČIERNY S PÁLENÍM - DOBERMANN SCHWARZ UND ROT 

 
SUKY/FEMALE - TRIEDA MLADŠIEHO DORASTU / MINOR PUPPY CLASS 
21. CHERRY BERRY VEĽKÝ JAROK, SPKP 3518, 23.04.2024 
 O: MIKE VON SAGRAMOS M: CHERRY VEĽKÝ JAROK 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: BELKOVÁ JANA 

SUKY/FEMALE - TRIEDA DORASTU / PUPPY CLASS 
22. CHARISMA VALLE DI ROSE, SPKP 3489, 02.02.2024 
 O: OLYMP BLEKITNY KANION M: COLLETTE VALLE DI ROSE 
 CH: AMGWERDOVÁ  LAURA MAJ: MYHRE FREDRIK + MYHRE SANDRA 

23. CHIPIE VALLE DI ROSE, SPKP 3491, 02.02.2024 
 O: OLYMP BLEKITNY KANION M: COLLETTE VALLE DI ROSE 
 CH: AMGWERDOVÁ LAURA MAJ: HÍVEŠOVÁ VANESSA 

24. ISHANI VALLE DI ROSE, SPKP 3500, 31.03.2024 
 O: DESTINY’S PHOENIX PIXEL ORION M: CINDERELLA VALLE DI ROSE 
 CH: AMGWERDOVÁ LAURA MAJ: KVAŠNICOVÁ MARTINA + KVAŠNICA IVAN 

SUKY/FEMALE - TRIEDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
25. HALINA VALLE DI ROSE, SPKP 3457, 23.09.2023 
 O: DESTINY’S PHOENIX PIXEL ORION M: AMIRA VALLE DI ROSE 
 CH: AMGWERDOVÁ LAURA MAJ: AMGWERDOVÁ LAURA + AMGWERDOVÁ JANA  

26. HIRUMIA VALLE DI ROSE, SPKP 3460, 23.09.2023 
 O: DESTINY’S PHOENIX PIXEL ORION M: AMIRA VALLE DI ROSE 
 CH: AMGWERDOVÁ LAURA MAJ: DOBIÁŠOVÁ JANA 

27. JARA NERO DI ANGELO, Met.Dob.3088/24, 02.01.2024 
 O: DRAGON HEART NERO DI ANGELO M: ELEKTRA NERO DI ANGELO 
 CH: SCHMIDT ANNAMÁRIA MAJ: SCHMIDT ANNAMÁRIA 

SUKY/FEMALE - TRIEDA STREDNÁ / INTERMEDIATE CLASS 
28. ALANERA MORGANTINA, SPKP 3414, 23.02.2023 
 O: HAKIM DE LUXE VOM FREYER TAL M: VICKY VICTORIA MORGANTINA 
 CH: ERGHOVÁ MARTINA MAJ: PINKA PETER 

29. AMELLIE VITA AMORIS, SPKP 3427, 16.04.2023 
 O: KEVIN BLACK SAGITTA M: LEGENDA HALIT PAŠA 
 CH: IVANOVÁ RENATA MAJ: IVANOVÁ RENATA 

30. BARBIE VEĽKÝ JAROK, SPKP 3366, 17.10.2022 
 O: CADILLAC JACK BY CALLIANA M: DESTINY’S PHOENIX PEARL 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: SÝKOROVÁ ZUZANA + SÝKORA PETER 

31. HELL LADY MAGIC HEART VON DIAMOND, SPKP 3442, 14.05.2023 
 O: INDIGO ICON DI ALTOBELLO M: ALYSIA MAGIC HEART VON DIAMOD 
 CH: HORVÁTHOVÁ ALENA MAJ: HORVÁTHOVÁ ALENA 

SUKY/FEMALE - TRIEDA OTVORENÁ / OPEN CLASS 
32. CRISTAL REVADOG, SPKP 3225, 09.03.2021 
 O: TAHI-RÉME ZEUS M: ABARA REVADOG 
 CH: RÉVAI ROMAN  MAJ: KUCHAŘOVÁ MICHAELA + PETR KUCHAŘ 

33. RAVIN Z TOMKY, SPKP3284, 20.10.2021 
 O: TAHI-RÉME IX M: PRINCESS Z TOMKY 
 CH: RIDARČÍKOVÁ GABRIELA MAJ: KUKUČKOVÁ LUCIA 

SUKY/FEMALE - TRIEDA PRACOVNÁ / WORKING CLASS 
34. CINDERELLA VALLE DI ROSE, SPKP 3191, 10.05.2020 
 O: MYTHOS DEL RIO BIANCO M: GHANA VEĽKÝ JAROK 
 CH: AMGWERDOVÁ LAURA MAJ: AMGWERDOVÁ LAURA 

SUKY/FEMALE - TRIEDA ŠAMPIÓNOV / CHAMPION CLASS 
35. BELIZA FROM WET STONE, SPKP 3268, 04.04.2021 
 O: JUERGEN VOM MARKISCHEN LEO M: CARPATHIAN MAGIC DE GRANDE VINKO 
 CH: FRANKO LADISLAV MAJ: FRANKO LADISLAV 

36. REBECA II Z TOMKY, SPKP 3285, 20.10.2021 
 O: TAHI-RÉME IX M: PRINCESS Z TOMKY 
 CH: RIDARČÍKOVÁ GABRIELA MAJ: MICHALIKOVÁ STANISLAVA + MICHALIK PETER 



SUKY/FEMALE - TRIEDA ČESTNÁ / HONOUR CLASS 
37. COLLETTE VALLE DI ROSE, SPKP 3192, 10.05.2020 
 O: MYTHOS DEL RIOBIANCO M: GHANA VEĽKÝ JAROK 
 CH: AMGWERDOVÁ LAURA MAJ: ZEMANČÍKOVÁ SÁRA 

38. OLIVIA VEĽKÝ JAROK, SPKP 3216, 24.07.2020 
 O: QUINT DI CARESI NICE M: INKA VEĽKÝ JAROK 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: MATUŠKOVÁ JANA 

SUKY/FEMALE - TRIEDA VETERÁNOV / VETERAN CLASS 
39. CHERRY VEĽKÝ JAROK, SPKP 3005, 09.10.2016 
 O: DURA LEX POLONIA GAUDI M: GRETHA VEĽKÝ JAROK 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: BELKOVÁ JANA 

 



DOBERMAN HNEDÝ S PÁLENÍM - DOBERMANN BRAUN UND ROT 
 
PSY/MALE - TRIEDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
40. HONEY VALLE DI ROSE, SPKP 3452, 23.09.2023 
 O: DESTINY’S PHOENIX PIXEL ORION M: AMIRA VALLE DI ROSE 
 CH: AMGWERDOVÁ LAURA MAJ: GOLUBEVA ANASTASIA 

PSY/MALE - TRIEDA STREDNÁ / INTERMEDIATE CLASS 
41. ARCHIE NOELYDIAH ANGELS FOREVER, SPKP 3396, 25.02.2023 
 O: GORO EXTRA ELITE M: OLIVIA VEĽKÝ JAROK 
 CH: MATUŠKOVÁ JANA MAJ: DRUGOVA EDITA 

PSY/MALE - TRIEDA OTVORENÁ / OPEN CLASS 
42. RAGNER Z TOMKY, SPKP 3283, 20.10.2021 
 O: TAHI-RÉME IX M: PRINCESS Z TOMKY 
 CH: RIDARČÍKOVÁ GABRIELA MAJ: TAHA JANA 

 

DOBERMAN HNEDÝ S PÁLENÍM - DOBERMANN BRAUN UND ROT 
 
 
SUKY/FEMALE - TRIEDA DORASTU / PUPPY CLASS 
43. DOLLY FROM WET STONE, SKPK  3505, 09.04.2024 
 O: CADILLAC JACK BY CALLIANA M: CARPATHIAN MAGIC DE GRANDE VINKO 
 CH: FRANKO LADISLAV MAJ: FRANKO LADISLAV + KALIS JÁN 

SUKY/FEMALE - TRIEDA MLADÝCH / JUNIOR CLASS 
44. GRETA VEĽKÝ JAROK, SPKP 3474, 09.12.2023 
 O: INDIGO ICON DI ALTOBELLO M: INKA VEĽKÝ JAROK 
 CH: BELKOVÁ  JANA MAJ: BELKOVÁ JANA 

SUKY/FEMALE - TRIEDA STREDNÁ / INTERMEDIATE CLASS 
45. DAISY DREAM VEĽKÝ JAROK, SPKP 3432, 11.04.2023 
 O: CADILLAC JACK BY CALLIANA M: CHERRY VEĽKÝ JAROK 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: NAGYOVÁ NINA 

SUKY/FEMALE - TRIEDA OTVORENÁ / OPEN CLASS 
46. GIULIA MAGIC HEART VON DIAMOND, SPKP 3392, 30.01.2023 
 O: DESTINY’S PHOENIX PIXEL ORION M: KATANA BY CALLIANA 
 CH: HORVÁTHOVÁ  ALENA  MAJ: BELKOVÁ JANA 

SUKY/FEMALE - TRIEDA PRACOVNÁ / WORKING CLASS 
47. ARIA LUKANIA DOG, SPKP 3182, 05.04.2020 
 O: MYTHOS DEL RIO BIANCO M: NUNA BOHEMIA GOTIKA 
 CH: HOLOCSYOVÁ JANA MAJ: HOLOCSYOVÁ JANA 

SUKY/FEMALE - TRIEDA ŠAMPIÓNOV / CHAMPION CLASS 
48. FUNKY NERO DI ANGELO, MET.Dob.2448/22, 12.02.2022 
 O: GET TO THE POINT QUEST M: TAHI-RÉME HAISHA 
 CH: SCHMIDT ANNAMÁRIA MAJ: KOVALCSIKOVÁ KRISZTINA 

49. VENDETTA VEĽKÝ JAROK, SPKP 3291, 28.09.2021 
 O: EDDARD ELVEN EARL DE GRANDE VINKO M: INKA VEĽKÝ JAROK 
 CH: BELKOVÁ JANA MAJ: HÚSKA MICHAL + HÚSKOVÁ KRISTÍNA 

SUKY/FEMALE - TRIEDA VETERÁNOV / VETERAN CLASS 
50. NUNA BOHEMIA GOTIKA, SPKP 3012, 19.02.2016 
 O: THOR DEL NASI M: CHERRIE HALIT PAŠA 
 CH: JANA KREJČÍ MAJ: HOLOCSYOVÁ JANA 



 

Zoznam majiteľov 

  Meno Krajina Katalógové čísla 

1.  Alexová Eva SK 9 

2.  Amgwerdová Laura SK 25, 34 

3.  Belková Jana SK 21, 39, 44, 46 

4.  Benková Jana SK 1 

5.  Bukový Maroš SK 6 

6.  Burianová Diana SK 3 

7.  Claudiu Crisan RO 15 

8.  Dobiášová Jana CZ 20, 26 

9.  Drugova Edita SK 41 

10.  Franko Ladislav SK 2, 35, 43 

11.  Golubeva Anastasia SK 40 

12.  Hívešová Vanessa SK 23 

13.  Holocsyová Jana SK 47, 50 

14.  Horváthová Alena SK 31 

15.  Húska Michal SK 49 

16.  Iuhova Natalia UA 11 

17.  Ivanová Renata SK 10, 29 

18.  Junasová Lenka SK 14 

19.  Kantor Róbert AT 7 

20.  Kováčová Klára SK 18 

21.  Kovalcsiková Krisztina SK 48 

22.  Krucký Martin CZ 4 

23.  Kuchařová Michaela CZ 32 

24.  Kukučková Lucia SK 33 

25.  Kvašnicová Martina SK 24 

26.  Marečková Natália SK 8 

27.  Matušková Jana SK 38 

28.  Michaliková Stanislava SK 36 

29.  Myhre Fredrik SK 22 

30.  Nagyová Nina SK 45 

31.  Olchovyková Mária SK 13 

32.  Pinka Peter SK 28 

33.  Schmidt Annamária HU 27 

34.  Sýkorová Zuzana SK 30 

35.  Szopka Erik SK 16 

36.  Taha Jana SK 42 

37.  Valentová Renée SK 12 

38.  Velacková Zuzana SK 5 

39.  Zboňáková Jana SK 17 

40.  Zedníček Tomáš CZ 19 

41.  Zemančíková Sára SK 37 

 

 

 

 

 

 

 

 


